
ISTITUTO COMPRENSIVO “MUZIO CAPPELLETTI”- ALLERONA
Via Sant’Abbondio n. 1 – 05011 Allerona (TR) - c.f. 90009740557 

Tel. 0763/624116 - 0763/624486 - 0763/624497
mail tric81700x@istruzione.it    PEC tric81700x@pec.istruzione.it   internet       www.icoallerona.edu.it         

    

Prot. come da stampigliatura Allerona, 01.07.2024

All Albo Pretorio del Sito 

Al sito web 

Agli Atti 

Oggetto:   Determina di liquidazione dei compensi al personale Docente e ATA a carico del M.O.F
     A.S. 2023/2024

VISTO l’art. 25 d.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola del 29 novembre 2007; 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca del 19 aprile 2018; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa, il Rapporto di Autovalutazione e il Piano di miglioramento; 

VISTA la Nota del Ministero dell’ Istruzione prot. n. 29954 del 29 settembre 2023 – Assegnazione integrativa

al  Programma  Annuale  2024  –  Periodo  settembre-dicembre  2023  e  comunicazione  preventiva  del

Programma Annuale 2024 – periodo gennaio-agosto 2024

VISTO l’atto di costituzione del fondo per la contrattazione collettiva integrativa di istituto a.s. 2023/2024,

decreto n 29954 del 29 settembre 2023; 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo d’Istituto a.sc. 2023-2024  siglato in data  04.03.2024; 

VISTO il  parere  favorevole  di  regolarità amministrativo-contabile  del  Collegio  dei  Revisori  dei  Conti sul

contratto integrativo di istituto 2023/2024, verbale prot.  2024/02 del  22 marzo 2024; 

VISTE le conseguenti nomine e gli incarichi attribuiti al personale docente e A.T.A.; 

VISTI gli atti, le relazioni e la documentazione comprovanti l’effettiva esecuzione delle attività svolte; 

Determina di liquidazione dei compensi al personale Docente e ATA a carico del M.O.F, A.S. 2023/2024

1

T
R

IC
81

70
0X

 -
 A

2D
B

C
3D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

46
29

 -
 0

1/
07

/2
02

4 
- 

II.
10

 -
 U



ISTITUTO COMPRENSIVO “MUZIO CAPPELLETTI”- ALLERONA
Via Sant’Abbondio n. 1 – 05011 Allerona (TR) - c.f. 90009740557 

Tel. 0763/624116 - 0763/624486 - 0763/624497
mail tric81700x@istruzione.it    PEC tric81700x@pec.istruzione.it   internet       www.icoallerona.edu.it         

    

ACCERTATA la regolarità dell’intera procedura;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DETERMINA

 

di disporre la liquidazione dei compensi accessori con le risorse del MOF a favore del personale Docente e

ATA, per le attività aggiuntive prestate durante l’ A.S. 2023/2024, secondo le modalità di cui alla circolare

ministeriale n.  29954 del  29 settembre 2023 in applicazione all’art.2 comma 197 L.191/2009 (Cedolino

Unico) per € 49.727,55  lordo dipendente di cui: € 35.195,20 FIS (comprensivo dell’importo relativo alla

indennità  di  Direzione DSGA utilizzato  -  quota variabile,   1°e 2 Vicario  DS  );  €  5.040,00 Valorizzazione

personale  scolastico   lordo  dipendente;   €  3.115,83  per  Funzioni  Strumentali  Docenti;  €  1.703,69  per

Incarichi Specifici personale ATA;  Compensi per aree a rischio € 440,53.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Antonella MEATTA 

 “Documento firmato elettronicamente ai sensi  del 
D.Lgs 82/2005 ss.mm.li”

Determina di liquidazione dei compensi al personale Docente e ATA a carico del M.O.F, A.S. 2023/2024

2


	ISTITUTO COMPRENSIVO “MUZIO CAPPELLETTI”- ALLERONA
	Via Sant’Abbondio n. 1 – 05011 Allerona (TR) - c.f. 90009740557
	Tel. 0763/624116 - 0763/624486 - 0763/624497

